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TAYBUCATO WASHDET

APRAŠYMAS Skystas dezinfekuojantis ploviklis, skirtas skalbiniams.

APIBŪDINIMAS TAY-BUCATO DEZINFEKAVIMO PRIEMONĖ SKALBIMO MAŠINAI. Dezinfekavimo 
priemonė užtikriną visų, plaunamų tiek rankomis, tiek skalbimo mašinoje, skalbinių 
higieniškumą. Ypač rekomenduojamas atvejais, kai rūbus ir patalynę reikia ne tik išskalbti, 
bet ir dezinfekuoti. TAYBUCATO DEZINFEKAVIMO PRIEMONĖ SKALBIMO MAŠINAI 
Efektyviai atlieka dezinfekavimo funkciją, plauna, kvepina ir, tausojant pluoštą, balina 
medvilninius, lininius ir visus kitus atsparius audinius.
 

NAUDOJIMAS IR DOZAVIMAS SKALBIMO MAŠINOJE: esant įprastam skalbinių kiekiui, nuleiskite truputėlį vandens, 
tada, į skalbiklio talpyklą įpilkite apie 120 ml TAY-BUCATO DEZINFEKAVIMO PRIEMONĖ 
SKALBIMO MAŠINAI ir tęskite skalbimo ciklą. SKALBIANT RANKOMIS: apie 80 ml 
„TAY-BUCATO DEZINFEKAVIMO PRIEMONĖS SKALBIMO MAŠINAI 5 litrams drungno 
vandens. Įmerkite apdorojimui skirtus daiktus ir palikite mirkti 30 minučių. Gerai nuskalaukite 
šaltu vandeniu. YPATINGI NEŠVARUMAI: Pavyzdžiui, skalbiant darbinius drabužius, 
įsisenėjusius tepalinius nešvarumus ar pageltusius audinius TAY BUCATO rekomenduojama 
naudoti kaip įprasto skalbiklio PRIEDĄ. Esant įprastam skalbinių kiekiui įdėkite skalbiklio, 
nuleiskite truputėlį vandens, tada į skalbiklio talpyklą įpilkite 2 dangtelius TAY-BUCATO 
DEZINFEKAVIMO PRIEMONĖS SKALBIMO MAŠINAI ir tęskite skalbimą.

YPATUMAI Išvaizda: matinis, baltas skystis
pH: 9,5 +/- 0,5
Santykinis svoris [g/ml]: 1,000 +/- 0,020
100g produkto sudėtyje yra: 2-hidroksidifenilo: 1,75 g, 4–chloro–3 metilfenolio 0,75g, 
nejoninės paviršiuje aktyviosios medžiagos: 5 %–15 %, muilai <5 %, kvapioji medžiaga, 
vanduo pagal poreikį iki g 100.

Anksčiau pateikti duomenys yra tipiniai gamybos duomenys ir gali neatspindėti konkretaus 
atvejo savybių.

PAPILDOMA INFORMACIJA Mikrobiologinio aktyvumo testas: EN1276 standartas „Baktericidinės veiklos įvertinimas, 
EN1650 standartas „Grybelių susidarymo ar fermentacijos su galinčiomis trukdyti 
medžiagomis įvertinimas“.
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ATSARGUMO PRIEMONĖS 
NAUDOJANT IR 
SANDĖLIUOJANT

Produktas sukurtas naudoti tik profesionaliai. Laikyti originaliose talpyklose. Vengti laikyti 
ribinėse temperatūrose. Daugiau informacijos apie naudojimą ir atliekų šalinimą rasite 
saugos duomenų lape.

SERTIFIKATAI / ATITIKTIS Sudėtyje esančios paviršiuje aktyviosios medžiagos yra biologiškai skaidžios ir atitinka 
Europos Direktyvoje 648/2004/EB bei vėlesniuose pakeitimuose, pateikiamus kriterijus. 
Produktas užregistruotas kaip medicininė chirurginė priemonė, registracijos numeris 19458.

CHEMINĖ SUDĖTIS Daugiau informacijos apie produkto sudėtį rasite saugos duomenų lape.
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N CODE 2090 EAN 8054633837955
Pcs x Box 2 Volume L 5 Fl. Oz. 169,07
Box x Layer 18 Peso Kg 5 Oz. 176,37
Box x Pit 72
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